
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 6.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                                       Nr.536 

 

Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.14 “Pabalsts  

krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā 

saistībā ar Covid-19 izplatību” 4. punktā noteikts, ka pabalsta krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 

izplatību piešķiršana bija paredzēta laikā no 2021. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 31. decembrim.   

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 36. panta sesto daļu, 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022. gada 8. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 41 “Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

saistošo noteikumu Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Talsu novada Sociālajam dienestam; 

3. VARAM. 

 

  

https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p36


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2022. gada 24. novembrī 

Saistošie noteikumi Nr.41 

(protokols Nr.28, 6.punkts, lēmums Nr.563) 

 
Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.14 “Pabalsts  

krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību” atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

 
Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 36. panta sesto daļu 

 

 

Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošos 

noteikumus Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                    E. Kārkliņa 

  

https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p36


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. 41  

“Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.14 “Pabalsts  

krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

paskaidrojuma raksts  
 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums  

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo 

noteikumu Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-

19 izplatību” 4. punktā noteikts, ka pabalsta krīzes situācijā 

saistībā ar Covid-19 izplatību piešķiršana bija paredzēta laikā 

no 2021. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 31. decembrim. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz atzīt par spēku zaudējušiem Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta saistošos noteikumus 

Nr.14 “Pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 

izplatību”. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 
 

 

 

 

 

 
 


